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شرکت آذر اتفاق یکی از سه شرکت برتر 
حوزه آب استان آذربایجان شرقی است.

این شرکت در سال 1372 توسط مهندس داوود 
قدیمی در تبریز به ثبت رسیده و همواره از سوی 
آب منطقه‌ای استان آذربایجان شرقی مورد تمجید 

و تشویق قرار گرفته است.
مهندس قدیمی می‌گوید: در طول این 31 
سال عمده فعالیت ما در استان آذربایجان شرقی 
با شرکت آب منطقه‌ای، آب و فاضلاب استان 

آذربایجان‌شرقی و آب و فاضلاب استان اردبیل 
صورت گرفته است و مجموعا حدود 25 پروژه را 

به انجام رسانده‌ایم.
مدیرعامل شرکت آذر اتفاق افزود: از شاخص‌ترین 
کارهای مهم ما اجرای عملیات تکمیلی سد قیزقلعه 
سی و سد خداآفرین شهرستان خداآفرین است که 
از اول سال 1402 شروع شده و بیش از 80 درصد 
پیشرفت فیزیکی دارد و با اعتباری در حدود 300 
میلیارد تومان در سال 1404 به پایان می‌رسد. در 
حال حاضر کارهای تکمیلی سد قیزقلعه سی را در 
اردیبهشت سال 1403 به پایان رساندیم و نیز پروژه 

سد گردیان جلفا را که از صفر آن را خودمان اجرا 
کردیم به اتمام رسیده و آماده افتتاح است البته 
این پروژه از سال 1389 آغاز شد و به دلیل کمبود 
اعتبارات کار متوقف شد علی‌رغم این وقفه‌ها در 
پرداخت مطالبات با تلاش شبانه‌روزی تمام مجموعه 
شرکت توانستیم این پروژه فوق‌العاده مهم در استان 
آذربایجان شرقی را با اعتباری بالغ بر 220 میلیارد 
تومان به اتمام برسانیم و الان آب‌گیری هم شده 

است.

مهندس قدیمی ادامه داد: پروژه ساماندهی 
رودخانه ارس در محدوده روستای اوزان را به طول 
4 کیلومتر در دست اجرا داریم که مطابق درخواست 
آب منطقه‌ای به عنوان کارفرما، در حال احداث 
ساحل‌ بندی سنگی هستیم واز دی سال گذشته 

تاکنون به پیشرفت فیزیکی 40 درصد رسیده‌ایم.
در پروژه‌ای دیگر، شبکه آب رسانی به زمین‌های 
کشاورزی شهرستان میانه را انجام دادیم که 
کارفرمای ما آنجا هم آب منطقه‌ای بود و آن را 
تحویل دادیم. در تامین آب اراضی روستای ابراهیم 
سمیع که 700 هکتار را زیر پوشش بردیم و آن هم 

به اتمام رسید. همچنین کارهای تکمیلی سد بناب 
مرند را هم به پایان رساندیم و تحویل کارفرما دادیم. 
مدیرعامل شرکت آذر اتفاق در ادامه گفت: ما 
طی سال‌های 89 تا 91 برای حدود 800 کارگر 
اشتغالزایی مستقیم انجام می‌دادیم اما الان برای 
حدود 350 نفر لیست بیمه رد می‌کنیم و برای 
آنها اشتغالزایی مستقیم ایجاد کرده‌ایم. همچنین 

با همه این فشارهای سنگین 
اقتصادی توانسته‌ایم که بیش 
از ۳۰ دستگاه ماشین آلات 
سنگین را در تملک خود 

داشته باشیم. 
وی تصریح کرد: عمده‌ترین 
مشکل ما عدم تخصیص به 
موقع اعتبارات است که همواره 
ما را آزار داده است. مثلا در 
پروژه ساماندهی رودخانه ارس 
که کارفرمای ما آب منطقه‌ای 
به ۷۰ میلیارد  نزدیک  بوده 
تومان طلب داریم که از بهمن 

ماه پارسال شروع شد و اجرای آن ادامه دارد و 
تاکنون دیناری هم دریافت نکرده‌ایم. شما تصور 
کنید در مهرماه دلار ۶۰ هزار تومان بود و الان بالغ 
بر ۹۰ هزار تومان است و همین امر نشان می‌دهد 
که ما تا چه اندازه متضرر شده‌ایم. در حال حاضر 
جمع مطالبات ما تا همین لحظه که در خدمت 
شما هستم به بیش از ۹۰ میلیارد تومان می‌رسد 
و همین مسئله باعث شده که 
ظرفیت ماشين‌آلات ما تقريبا 
نصف شده است. مثلا برای 
سد گردیان که به دلیل عدم 
تامین به موقع اعتبارات کار 
تعطیل شد ما مجبور شدیم که 
۲۲ دستگاه ماشین آلات خود 
را با مبلغ ۱۱ میلیارد تومان به 
فروش برسانیم. در حال حاضر 
برای تأمین همان ۲۲ دستگاه 
باید حدود ۲۰۰ تا ۲۵۰ میلیارد 
تومان هزینه کنیم. البته این 
فقط مشکل ما نیست و در کل 

کشور گریبان پیمانکاران طرح‌های عمرانی را گرفته 
که مجبورند همیشه چشم بدوزند به تخصیص اعتبار 
از سوی کارفرما به همین دلیل اکثر پیمانکاران 
کشور و استان جمع کردند و دیگر کار نمی‌کنند 
و سرمایه خود را به دیگر بخش‌های اقتصادی 
منتقل کرده‌اند و یا اصلا از کشور مهاجرت کرده‌اند. 

مهندس قدیمی در ادامه با بیان دیگر مشکلات 
پیش روی پیمانکاران گفت: به دلیل تحریم‌ها هم 
نمی‌توانیم ماشین آلات خود را بروزرسانی کنیم و 
عمر آنها رو به مستهلک شدن است و هزینه تعمیر و 
نگهداری‌شان بسیار بالاست و اگر تعهدم به کشورم 
و پرسنلی که برای ما بیش از ۲۰ سال است که کار 
میکنند نبود دیگر حاضر نبودم پروژه عمرانی بپذیرم 
اما برای اینکه همکارانم بتوانند در این شرایط سخت 
اقتصادی درآمدی برای خود و خانواده‌هایشان 
داشته باشند و با خیال راحت بازنشسته شوند 
همچنان پیمانکاری را ادامه می‌دهم. مدیرعامل 

شرکت آذر اتفاق افزود: بیش از یک ماه از نامه وزیر 
محترم کشور جناب دکتر مومنی به سازمان برنامه 
و بودجه برای اعطای تخصیص به چند شرکت از 
جمله ما در پروژه استراتژیک ساماندهی ارس که به 
دلیل مرزی بودن مربوط به امنیت کشورمان است، 
زمان گذشته ولی همچنان سازمان برنامه و بودجه 

جوابی به نامه وزیر محترم کشور نداده و مطالبات 
ما پرداخت نشده است. در حال حاضر به ما گفته‌اند 
که قرار است در هیات دولت مطرح شود تا پرداخت 

بودجه مصوب شود. 
مهندس قدیمی درخصوص تعدیل‌ها گفت: 
بهترین دوره ما پیمانکاران به سال‌های ۷۶ تا ۸۶ 
باز می‌گردد که نرخ تعدیل همواره مطابق با تورم با 
اختاف یکی، دو درصد بود اما از آن زمان تاکنون 
عملا تعدیل‌های سازمان برنامه هیچ تناسبی با نرخ 
تورم ندارد که این امر موجبات تحمیل خسارت و 

ضرر و زیان جبران ناپذیر به پیمانکاران می‌گردد.

مدیرعامل شرکت آذر اتفاق استان آذربایجان شرقی:

هدف ما فعالیت در راستای عمران و آبادانی کشور است 
و مشکلات نمی‌تواند سد راه ما شود

توفیق خدمت به کشور در هر لباس و عرصه‌ای، موهبتی است که نصیب افراد متعهد و متخصصی می‌شود که برای سازندگی کشور خود کمر همت بسته و مردانه در عرصه‌های سازندگی و توسعه 
زیرساخت‌هایی که مطالبات به حق هموطنان عزیز را به دنبال دارد، تلاش می‌کنند. این حضور همواره با مشکلات و چالش‌هایی روبرو است اما از آنجا که این عده به دور از هرگونه حاشیه‌ای تنها به عمران 
و آبادانی می‌اندیشند و خود را به عنوان یک آبادگر وقف سازندگی و خدمت به خلق کرده‌اند، تمامی ناملایمات و سختی‌ها را پشت سرگذاشته و کارنامه‌ای درخشان از خود به جا گذاشته‌اند. شرکت آذر 
اتفاق از جمله شرکت‌های پیمانکار برتر و فعال در حوزه آب استان آذربایجان شرقی است که با سکانداری مهندس قدیمی که تجربه فعالیت در عرصه‌های عمرانی را دارد، خدمات ارزنده و شایسته‌ای به 
انجام رسانده است. اجرای پروژه‌های خاص در بهترین زمان ممکن، ایجاد ده‌ها شغل مستقیم برای هموطنان عزیز و فعالیت بدون حاشیه در کنار حضور مستمر در عرصه‌های آبادانی، بدون خستگی از 
مشکلات پیش رو تنها بخشی از اقدامات این شرکت است که باعث شده تا نام شرکت نوین یادمان اندیشه نما در فهرست برترین شرکت‌های پیمانکاری قرار گیرد. حضور متعهدانه در کنار تخصص مثال 
زدنی نام شرکت آذر اتفاق را به قدری پرآوازه کرده که مسئولان استان این شرکت را به عنوان بازوان اجرایی خود پذیرفته و اجرای پروژه‌های ملی را با خاطری آسوده به دست آنها می‌سپارند. برای آشنایی 

بیشتر با چگونگی عملکرد شرکت آذر اتفاق، گفت وگویی با مهندس قدیمی، مدیرعامل این مجموعه توانمند و متعهد انجام شد که از منظر نگاهتان می‌گذرد.

مدیرعامل شرکت آذر اتفاق:
وزیر محترم کشور برای 
تامین مطالبات ما در پروژه 
ارس  رودخانه  ساماندهی 
بر هفتصد میلیارد  بالغ  که 
ریال می‌باشد به سازمان 
برنامه و بودجه نامه ارسال 
پاسخی  کرده ولی هنوز 

دریافت نشده است

آملی لاریجانی: 

می‌توانیم پالرمو و CFT را 
با تحفظ قبول کنیم
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تهران درحال بررسی نامه ترامپ

استقبال بازارها از سال جدید با رکورد شکنی

آژیر خشکسالی سخت در ایران1404، سال صبوری‌های امیدوارانه
گروه سیاسی- رحمان زین الدین: سال 1403 نیز به روزهای پایانی 
نزدیک می‌شود و مانند سال‌های مختلف که می‌آیند و می‌روند از خود 
آثار و  نتایجی به جا گذاشت. سالی که در آن کشور دو بار تا مرز جنگ 
رفت  و یا بالگرد رئیس جمهوری کشور در ارتفاعات ارسباران سقوط کرد 
و یا به دست شقی‌ترین انسان‌ها فخر جهان اسلام »سید حسن نصرالله« 
به شهادت رسید و یا اینکه دوباره مرد دیوانه در کاخ سفید به قدرت رسید. 
برای مرور تمامی این وقایع باید در لحظه لحظه آن دوباره زندگی کرد و 
آن ‌را برای چندین بار از پیش چشمان گذراند. یکی دیگر از اتفاقات مهم 
در سال 1402 رای اعتماد به کابینه دولت چهاردهم بود. بعد از پیروزی 

پزشکیان در انتخابات...

گروه سیاسی - پژمان کریمی: »مهدی قمشی« استاد دانشگاه شهید 
چمران اهواز پیشتر در یادداشتی تحت عنوان »آژیر خشکسالی و بی 
درایتی در مدیریت منابع آب«  به تشریح مساله عملکرد حاکمیتی در 

مواجهه با خشکسالی و مدیریت منابع آبی در کشور پرداخت. 
اعتقاد دارید در تابستان گذشته آب سدها خصوصاً در سدهای زنجیره 
کارون مازاد بر نیاز پایین دست و صرفاً برای جبران کمبود برق تخلیه 
شده‌اند، آیا آمار و ارقامی وجود دارد که این نکته را تایید کنند؟ بله. ببینید 
این رها سازی مازاد از ماه خرداد تا آخر شهریور 1403 اتفاق افتاد. جهت 
اطلاع شما و خوانندگان محترم ما در مسیر رودخانه کارون برای جواب 

دادن به نیازهای مختلف مثل شرب و...
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گروه دیپلماسی- علی ودایع: آخرین نشست خبری سخنگوی وزارت امور خارجه طبق روال مرسم، دیروز )دوشنبه( برگزار شد. اگرچه نامه ترامپ و حملات آمریکا علیه 
یمن سوژه‌های داغ دیروز بود اما حضور سرزده وزیرامورخارجه به یک اتفاق ویژه تبدیل شد. »اسماعیل بقایی« سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به نخستین سوال در 
خصوص جزئیات نامه دونالد ترامپ و ارتباط احتمالی سفر وزیر امور خارجه به عمان با این نامه گفت: ما فعلا بنا بر انتشار رسانه‌ای این پیام نداریم. آنچه در رسانه‌ها منتشر 

شده عمدتا گمانه زنی است و فحوای نامه با توجه به صحبت‌های عمومی رئیس جمهور آمریکا فاصله‌ای ندارد. پاسخ ما به این مکاتبه...

گروه اقتصادی - عباس قاری: بازار ارز و طلا روز دوشنبه با رشد بی‌سابقه قیمت‌ها مواجه شد به‌طوریکه تا لحظه تنظیم گزارش قیمت دلار آمریکا به مرز 95 هزار تومان 
و قیمت هر قطعه سکه طلا طرح امامی ‌به مرز 90 میلیون تومان رسید.  به گزارش »مردم سالاری«، رکوردشکنی‌ها در بازار طلا و سکه با روشن شدن موتور ارز برای افزایش 
قیمت و همچنین اوج قیمت در بازار جهانی طلا به روند خود ادامه داده است. بر اساس پیش‌بینی کارشناسان، روند افزایشی قیمت‌ها تا سال آینده نیز ادامه دار خواهد بود. 

رئیس کمیسیون تخصصی طلا و جواهر اتاق اصناف ایران درخصوص نوسانات اخیر بازار طلا و سکه گفت:...

رفع حصر مهدی کروبی
حسین کروبی در گفت‌وگو با خبرنگار جماران، گفت: روز گذشته )یکشنبه( مأموران امنیتی در دیدار با پدرم 
اعلام کردند از امروز طبق دستور رئیس قوه قضائیه حصر شما برداشته می‌شود، اما به لحاظ مسائل امنیتی و 
حفاظتی تا ۲۰ فروردین مأموران در محل اقامت شما حضور دارند و در آن زمان از منزل خارج خواهند شد...
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